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Komisioni i Mandateve Rregulloreve Ceshtjeve Juridike Qeverisjes se Mirë Administratës Zgjedhjeve dhe Strukturave Komunitare

[bookmark: _GoBack]RAPORT 
Nr. 1, Datë 28.01.2025

Me datë 28.01.2025, ora 12:00, u mblodh komisioni i mandateve për shqyrtimin  e shkresës Nr. 295, datë 16.01.2025 të Komisionit Qëndror të Zgjedhjeve, për dhënien e mandatit z. Rustem Ahmetaj.
Komisioni vlerëson se nuk ka papajtueshmëri të mandatit bazuar në ligjin 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore, dhe 
VENDOSI
Të miratojë raportin dhe t’ia paraqesë për shqyrtim të mëtejshëm këshillit bashkiak në mbledhjen e radhës.
Procesverbali i mbledhjes i bashkëngjitet këtij raporti


PËR KOMISIONIN
Destan Spahiu________________         Anëtar
Aurora Guska ______________              Kryetar
Halim Peca ________________               Anëtar
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